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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група А

Дата 15.10.2023 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 4000 13 15
ЕКИПА Б РК Струга АД од Струга Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 25 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:27 1 Богдановски Марко 232 0 0 1 21 26

Т2 53:57 2 Пајкоски Филип 237 0 20:52 1 1 21 27

Т3 3 Бучуковски Мартин 233 0 1 2 22 27
7 М 7 Митревски Иван 225 7 1 2 2 22 28

Досу. 7 8 Костов Наум 243
12 13 21 22 33 36 37 39

41 49 58 6
12

42:32
2 3 22 29

Реал. 6 9 Марковиќ Виктор 244 0 54:16 2 4 23 29

13 Олтовски Давид 235 16 56 2 3 4 23 30

14 Стојановски Никита 242 50 1 4 4 24 30

15 Трифуноски Виктор 239 2 17 19 28 30 5 4 5 24 31
18 Бошковски Стефан 245 0 5 5 25 31
19 Василев Алексеј 234 0 6 5

21 Анакиевски Никола 240 4 1 45:51 6 6

23 Анѓелковски Кристијан 229 0 7 7 6

31 Грујевски Александар 432 59 1 7 7

55 Димевски Филип 226 22 52 2 8 7
98 Кизиќ Никола 238 0 8 8

А Петровски Дарко 5083

25

9 8

Б Андрејева Тања 5084 9 9

Ц Ѓорѓевиќ Драгољуб 247 9 10

Забелешка Д Миленковски Тренчо 246 10 10

  ДА
7 М

Мин 12 21 36 39 41 46 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 8 8 8 8 8 8 8 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 26:30 1 Тутенкоски Дамјан 310 0 12 13

Т2 44:46 2 Тренчевски Александар 308 20 56 59 3 30:51 40:42 12 14

Т3 3 Мулиќ Марко 322 0 13 14

7 М 5 Савески Бобан 309 15 37 2 13 15
Досу. 2 6 Младеновски Јовица 316 19 25 25 27 38 40 6 14 15

Реал. 2 11 Јанкуловски Тодор 313 3 12 23 49 51 53 6 14 16

13 Бугариновиќ Петар 314 1 16 29 33 44 5 11:54 15 16

14 Симоноски Филип 317 0 15 17

15 Мојсоски Златко 311 0 16 17

18 Велјаноски Филип 319 0 57:14 16 18
24 Костоски Ненад 431 5 5 55 3 6 17 18

44 Бошњак Мерис 315 18 35 42 45 46 50 6 17 19

64 Марковски Велко 312 0 18 19

69 Мечкароски Слободан 320 0 18 20

80 Рикановиќ Дејан 307 0 19 20

19 21

А Танески Наум 5082

31

37 19 22
Б Ивица Клењоски 436 19 23

Ц Србиноски Сашо 428 19 24

Забелешка Д 19 25

 ДА
7 М

Мин 12 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 11 11 20 26

Дежурен лекар Маја Петрушевска Ангелеска Судија А Дејан Георгиевски
Записничар Иван Јосифовски Судија Б Димитар Георгиевски

Мерач на време Владимир Саздовски Контролор Драган Начевски


